
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dzieci w Publicznym Żłobku 

Gminy Jonkowo oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 338) Rada Gminy Jonkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Jonkowo z dnia 27 kwietnia 2018 r. Nr LVI/357/2018 w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt dzieci w Publicznym Żłobku Gminy Jonkowo oraz maksymalnej wysokości opłaty 

za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 2246 oraz z 2022 r. poz. 2794)  

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Z dniem 1 lipca 2024 roku ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie 

dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Jonkowo, obejmującą koszty produktów użytych do 

sporządzenia posiłków, w wysokości 8,00 zł brutto”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przewodniczący Marek Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 7 czerwca 2024 r.

Poz. 2993


		2024-06-07T12:57:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




